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Haftnotizen "CLASSIC Notes!"
e riickstandsfrei wiederabldsbar

e Kleber auf Wasserbasis

e Abgabe nur in ganzen VE's
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Haftnotizen "CLASSIC Notes!", 75 x 50 mm, gelb

Haftnotizen "CLASSIC
Notes!", 40 x 50 mm, gelb

Produkt Ausfiihrung Format Inhalt Farbe VE
Haftnotizen "CLASSIC Notes!" blanko 40 %50 mm 100 Blatt / Block gelb 3 Blocke
75x50 mm 100 Blatt / Block el 1 Block
blanko 75%75mm 100 Blatt / Block gelb 1 Block
125X 75 mm 100 Blatt / Block gelb 1 Block

Haftnotizen "CLASSIC Notes!", 75 x 75 mm, gelb  Haftnotizen "CLASSIC Notes!", 125 x 75 mm, gelb

Hersteller-
Nummer
10977
10971
10975
10976

89183

Bestell-
Nummer
66000494
66000491
66000492
66000493
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