

Haftnotizen "CLASSIC Notes!"

- rückstandsfrei wiederablösbar
- Kleber auf Wasserbasis
- Abgabe nur in ganzen VE's









Hailiiulizeli GLAGG	IU .
Notes!", 40 x 50 mm, g	ielb
	,

Haftnotiz	en "CLASSIC Notes!", 7	75 x 50 mm, gelb 1	Haftnotizen "CLASSIC Notes!", 75	x 75 mm, gelb	Haftnotizen "CLASSIC Notes!", 12	5 x 75 mm, gelb
ıng	Format	Inhalt	Farbe	VE	Hersteller-	Bestell-

Produkt	Ausführung	Format	Inhalt	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Haftnotizen "CLASSIC Notes!"	blanko	40 x 50 mm 75 x 50 mm	100 Blatt / Block 100 Blatt / Block	gelb gelb	3 Blöcke 1 Block	10977 10971	66000494 66000491
	blanko	75 x 75 mm 125 x 75 mm	100 Blatt / Block 100 Blatt / Block	gelb gelb	1 Block 1 Block	10975 10976	66000492 66000493